

# Younes Rejser ApS

A.P. Møllers Allé 17, 2791 Dragør

CVR-nr. 32 06 23 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Dorthe Younes  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Younes Rejser ApS A.P. Møllers Allé 17 2791 Dragør
	CVR-nr.: 32 06 23 42 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Dorthe Permø Younes Ossama Mohamed Abdel Sattar Younes
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Erhverv Direkte, Holmens Kanal 2 - 12, 1092 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Younes Holding ApS, CVR-nr. 31947642

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at være rejsearrangør, og at udbyde og sælge rejsearrangementer og andre turistmæssige ydelser i eget navn og som formidler for andre samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 403 t.kr. mod 453 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>402.509</b>	<b>453.153</b>
1 Personaleomkostninger	-366.109	-274.414
<b>Driftsresultat</b>	<b>36.400</b>	<b>178.739</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.255	44.239
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.802	-5.147
<b>Resultat før skat</b>	<b>54.853</b>	<b>217.831</b>
Skat af årets resultat	1.606	-48.290
<b>Årets resultat</b>	<b>56.459</b>	<b>169.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	56.459	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.459
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.459</b>	<b>169.541</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Deposita	11.250	11.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.250	11.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.250</b>	<b>11.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	968.439	250.257
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.535	914.798
Andre tilgodehavender	41.525	46.908
Periodeafgrænsningsposter	72.467	57.081
Tilgodehavender i alt	1.134.966	1.269.044
Likvide beholdninger	1.986.340	641.883
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.121.306</b>	<b>1.910.927</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.132.556</b>	<b>1.922.177</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	709.002	652.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>834.002</b>	<b>977.543</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	162.530	203.357
Langfristede gældsforpligtelser i alt	162.530	203.357
Kortfristet del af langfristet gæld	42.179	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	49.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.503	34.163
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.166	48.290
Anden gæld	39.416	22.633
Periodeafgrænsningsposter	1.842.760	586.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.136.024	741.277
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.298.554</b>	<b>944.634</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.132.556</b>	<b>1.922.177</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	652.543	200.000	977.543
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud	0	56.459	0	56.459
	<b>125.000</b>	<b>709.002</b>	<b>0</b>	<b>834.002</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	358.864	268.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.245</u>	<u>5.550</u>
	<b><u>366.109</u></b>	<b><u>274.414</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.802</u>	<u>5.147</u>
	<b><u>3.802</u></b>	<b><u>5.147</u></b>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>11.250</u>	<u>11.250</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>11.250</u></b>	<b><u>11.250</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>11.250</u></b>	<b><u>11.250</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for garanti via rejsegarantifonden på 1.500 t.kr., har selskabet deponeret 1.500 t.kr. i Danske Bank.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Younes Holding ApS, CVR-nr. 31 94 76 42, CVR-nr. 31947642, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		



### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dorthe Pernø Younes

Direktør

Serienummer: 3ecb003a-0850-4625-b4a6-ca42cb5e062b

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-06-28 19:00:41 UTC



## Ossama Mohamed Abdel-Sattar Younes

Direktør

Serienummer: a1d850d0-3826-4670-9e8e-f7b8818e4058

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-06-28 19:02:51 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-06-28 19:57:12 UTC



## Dorthe Pernø Younes

Dirigent

Serienummer: 3ecb003a-0850-4625-b4a6-ca42cb5e062b

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-06-29 15:26:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6PKMA-ZLA0J-AEUYV-3EEZD-08CDP-MFT3Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>